
 
 

UCHWAŁA NR IX.67.2025 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Imielno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
32.037.391,15 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 27.774.906,45 zł 

b) dochody majątkowe – 4.262.484,70 zł”. 

4. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie ust. 1 „Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości 35.797.401,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 27.188.156,45 zł 

b) wydatki majątkowe – 8.609.244,70 zł;  ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 1.623.742,20 zł: 

a) wydatki bieżące – 110.180,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 1.513.562,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 r. pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2025 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.760.010,00 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 834



1. kredytów w kwocie 2.500.000,00 zł 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.260.000,00 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 10,00 zł. 

7. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 4.460.010,00 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 700.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

8. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 r. pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 r. pod nazwą „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 r. pod nazwą „Dotacje celowe w 2025 r.” po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Paragraf 7 Uchwały Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 rok otrzymuje brzmienie: W ramach ogólnej kwoty dochodów 
i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi realizowane 
stosownie do art. 6r ust. 1 – 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii stosowanie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.), 

3. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 
realizowane stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.), 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki 
na finansowanie systemu ochrony środowiska  realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 
i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. 
zm.), 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 834



5. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych oraz wydatki na utrzymanie 
przystanków i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego realizowane stosownie do 
art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
2023 poz. 2778), 

6. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład; Programu Inwestycji Strategicznych realizowane stosowne do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów 
z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych ze zmianami, 

7. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ze 
zmianami, 

8. dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Misztal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 834



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 384 442,00 409 442,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 000,00 72 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 000,00 72 000,00

758 Różne rozliczenia 12 589 144,22 12 589 144,22

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 587 327,22 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 404 657,46 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 182 669,76 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 12 182 669,76

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 12 182 669,76

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 404 657,46

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 404 657,46

855 Rodzina 2 949 283,00 2 989 283,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 919 833,00 2 959 833,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 11 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 794 000,00 824 350,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 350,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 350,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Zmiana

25 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

-12 587 327,22

-404 657,46

-12 182 669,76

12 182 669,76

12 182 669,76

404 657,46

404 657,46

40 000,00

2750

40 000,00

0920 10 000,00

0940 30 000,00

30 350,00

30 350,00

0970 1 350,00

Rozdział Paragraf

75023

0940

2750

2920

2920

75834

75802

75835

85502

90005

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.67.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 834



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 29 000,00

31 942 041,15 32 037 391,15

2460

Razem: 95 350,00

29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 834



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 558 933,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 122 491,13

Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00

Pozostała działalność 512 101,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 471,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 975,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 846 606,20

Ochotnicze straże pożarne 1 778 606,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Pomoc społeczna 1 748 024,15

Ośrodki pomocy społecznej 904 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 080,00

Rodzina 3 083 333,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 899 833,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

2 000,00

Pozostałe odsetki 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450 923,17

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 823,17

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział

220 600,00

750

75023

4210

75095

7 559 543,13610,00

600,00 6 123 091,13

754

6067

6069

1 487 923,17

32 000,00

11 000,00

29 823,17

852

75412

6069

855

85219

4210

600,00

10,00 512 111,00

8,16 106 479,16

24 976,84

1 863 606,20

1 795 606,20

227 000,00

1 748 774,15

905 530,00

10 830,00

3 123 333,00

2 939 833,0085502

2910

4580

900

90005

1,84

750,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

750,00

750,00

40 000,00

40 000,00

30 000,00

10 000,00

37 000,00

29 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.67.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 834



Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116,74

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,89

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pozostała działalność 98 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

35 702 041,15

14 452,22

298,56

8 000,00

8 000,00

95 360,00Razem:

12 186,04

2 179,92

315,45

14 452,22

106 000,00

78 000,00

35 797 401,15

4010 12 186,04

2 063,184110

4120

4210

90095

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 834



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 630 63095
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

172.875,00 16.500,00 16.500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

2 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §9051

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+11+12
+13)

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Dział Nazwa przedsięwzięcia

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Rozdz.

dochody
własne jst

Łączne
nakłady

finansowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.67.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 834



3 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Mierzwinie

4 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

5 710 71004

Opracowanie
ogólnego planu
zagospodarowania
przestrzennego Gminy
Imielno

229.225,00 200.000,00 200.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

6 720 72095
Trwałość projektu
Cyfrowa Gmina

16.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

7 750 75095
Cyberbezpieczny
Samorząd

199.450,00 139.180,00 29.000,00

A.
B.
C.
D.

20.934,00

89.246,00
Urząd Gminy
w Imielnie

8 754 75412

Trwałość projektu
Modernizacja
energetyczna
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

19.936,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

9 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

1.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 834



10 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

1.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

11 853 85395

Trwałość projektu
Świetlica
środowiskowa wraz z
filiami odpowiedzią na
potrzeby rodzin
z Gminy Imielno

3.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D. GOPS

Imielno

12 900 90005
Realizacja programu
"Czyste powietrze" na
terenie Gminy Imielno

135.000,00 29.000,00

A.
B.
C.
D.

29.000,00 Urząd Gminy
w Imielnie

13 900 90015

Trwałość projektu
Modernizacja
oświetlenia ulicznego
w Gminie Imielno

12.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

14 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności-
edycja 2019

4.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

15 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności w
Gminie Imielno"

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 801.486,00 410.680,00 271.500,00 49.934,00 89.246,00

wydatki majątkowe x x x x x x x x

1 630 63003

Szlak Turystyczny
NIDA - budowa szlaku
rowerowego wraz z
oznakowaniem

386.000,00 150.000,00 150.000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 834



2 750 75095
Cyberbezpieczny
Samorząd

238.545,12 171.456,00 40.000,00 10,00

A.
B.
C.
D.

24.975,00

106.471,00
Urząd Gminy
w Imielnie

3 754 75412

Unowocześnienie OSP
Imielno (nowy średni
samochód ratowniczo-
pożarniczy oraz
wyposażenie) szansą
na zwiększenie
potencjału jednostki
KSRG

1.382.106,20 1.382.106,20 17.000,00 210.000,00

A.
B.
C.
D.

1.155.106,20
Urząd Gminy
w Imielnie

4 900 90015

Rozbudowa
oświetlenia ulicznego
na terenie Gminy
Imielno

96.105,00 60.000,00 60.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

5 921 92109

Przebudowa i zmiana
sposobu użytkowania
wiaty OSP Imielno na
potrzeby działalności
świetlicy wiejskiej

99.704,67 40.000,00 40.000,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

6 921 92120

Remont budynku
dworu wraz z
odtworzeniem układu
kompozycyjnego
zabytkowego parku
podworskiego w
Grudzynach

1.412.396,00 1.400.000,00 0,00 126.000,00

A.
B.
C.
D.

1.274.000,00

Urząd Gminy
w Imielnie

7 926 92695

Rozbudowa
infrastruktury sportowo
-rekreacyjnej na
terenie Gminy Imielno

3.098.773,39 1.516.682,50 25.000,00
A.
B.
C.
D. 1.491.682,50

Urząd Gminy
w Imielnie

8 926 92695
Budowa placów zabaw
w miejscowościach
Imielno i Wygoda

98.000,00 98.000,00 98.000,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 6.811.630,38 4.818.244,70 430.000,00 10,00 336.000,00 2.790.657,50 1.261.577,20

7.613.116,38 5.228.924,70 701.500,00 10,00 336.000,00 2.840.591,50 1.350.823,20 x

1Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 834



2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych, Rządowy Program Odbudowy Zabytków)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 834



w złotych

1 2 3 4

4 460 010,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 500 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957 1 260 000,00

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 700 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 10,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

700 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 700 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX.67.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 834



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 834



w  złotych

w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc

h zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielona dla Powiatu
Jędrzejowskiego:

150.000,00 150.000,00 150.000,00

60014

§

 Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub
finansową realizowaną na podstawie porozumień między
j.s.t.

§Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

600 6300

Wydatki
ogółem

z tego:

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki jednostek
budżetowych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie wkadów
do spółek prawa

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.

Świadczen
ia na

rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX.67.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 834



1.1. Przebudowa drogi powiatowej
nr 1136T Imielno-Zegartowice odc.
Mierzwin-Zegartowice

150.000,00 150.000,00 150.000,00

2.Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

630 63095 16.500,00 2710 16.500,00 16.500,00

166.500,00 16.500,00 16.500,00 150.000,00 150.000,00Ogółem

60014600 6300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 834



 
 
 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

 

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym finansowane 
przychodami w 

 § 905 
1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 780.000,00 900 90002 4010 
4040 
4100 
4110 
4120 
4210 
4300 
4440 
4710 

79.000,00 
5.400,00 

35.000,00 
13.500,00 

2.000,00 
1.500,00 

786.000,00 
2.500,00 
1.200,00 

0,00 

 Razem:    780.000,00    926.100,00 0,00 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 72.000,00 851 
 

851 

85153 
 

85154 

4210 
4300 
4170 
4210 
4300 
4610 
4700 

2.500,00 
2.500,00 
1.000,00 

23.000,00 
37.000,00 

5.000,00 
1.000,00 

0,00 

 Razem:    72.000,00    72.000,00 0,00 

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

756 75618 0270 16.000,00 851 85154 4210 
4300 

4.000,00 
12.000,00 

0,00 

 Razem:    16.000,00    16.000,00 0,00 

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 4.000,00 900 90019 4210 4.000,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX.67.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 834



 Razem:    4.000,00    4.000,00 0,00 

5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację 
zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 4.200,00 600 60020 4210 
4300 

2.200,00 
2.000,00 

0,00 

 Razem:    4.200,00    4.200,00 0,00 

6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

926 92695 6370 1.491.682,50 926 92695 6370 1.491.682,50 0,00 

 Razem:    1.491.682,50    1.491.682,50 0,00 

7. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 1.274.000,00 921 92120 6580 1.274.000,00 0,00 

 Razem:    1.274.000,00    1.274.000,00 0,00 

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

750 
758 

 
852 
853 

75095 
75814 

 
85295 
85395 

2100 
2100 

 
2100 
2100 

23.475,00 
1.817,00 

 
627,00 

2.542,00 

750 
801 
801 
852 
853 

75095 
80101 
80113 
85295 
85395 

4370 
4740 
4350 
3290 
3290 
4350 

23.475,00 
1.567,00 

250,00 
627,00 

2.468,00 
74,00 

0,00 

 Razem:    28.461,00    28.461,00 0,00 

         
Razem 

0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 834



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

166 500,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielona dla
Powiatu Jędrzejowskiego:

1. Przebudowa drogi
powiatowej nr 1136T Imielno
-Zegartowice odc. Mierzwin-
Zegartowice

2. 630 63095 2710
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

Województwo Świętokrzyskie 16 500,00

80 000,00

1. 926 92605 2820
Rozwój sportu w Gminie
Imielno

Gminny Klub Sportowy
Imielno

80 000,00

246 500,00

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

1. 600 60014 6300 Powiat Jędrzejowski 150 000,00

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX.67.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 834


	UCHWAŁA NR IX.67.2025 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pauza – w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-04T08:43:28+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




